
Cisco Meraki PoE+ Switch MS125-24P 28 Port,

SFP Anschlüsse: 0

Beschreibung

Cisco Meraki PoE+ Switch MS125-24P 28 Port, SFP Anschlüsse: 0, Montage Switch: 19" Rack, SFP+

Anschlüsse: 4, QSFP+ Anschlüsse: 0, SFP28 Anschlüsse: 0, Switch Management: Cloud-Managed

Zubehör

SFP (miniGBIC)

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-TX 1G RJ-45

Kupfer, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: RJ-45,

Übertragungstechnik: Kupfer, Datendurchsatz: 1

Gbit/s, TX Wellenlänge: 0 Nm, RX Wellenlänge: 0

Nm



CHF 468.00 

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Singlemode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 1310

Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm



CHF

1’138.50 

 Liefertermin unbekannt

CHF 2’883.10 

Cisco Meraki PoE+ Switch MS125-24P 28 Port

SFP Anschlüsse: 0

Montage Switch: 19" Rack

SFP+ Anschlüsse: 4

QSFP+ Anschlüsse: 0

SFP28 Anschlüsse: 0

Switch Management: Cloud-Managed

Hersteller Cisco Meraki

Hersteller-Nr MS125-24P-HW

Lieferanten ID 1082518

https://www.pc-top.ch/de/products/801961-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pc-top.ch/de/products/801961-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pc-top.ch/de/products/816161-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pc-top.ch/de/products/816161-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pc-top.ch/de/manufacturers/cisco-meraki


Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-SX, SFP

Modultyp: SFP, Anschluss: LC,

Übertragungstechnik: Multimode,

Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850

Nm, RX Wellenlänge: 850 Nm



CHF 562.40 

Patchkabel (9 )

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6A, U/FTP,

2 m, Weiss, Detailfarbe: Weiss, Form: Rund &

Dünn, Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf

Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge: 2 m,

Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-

45



CHF 21.20 

SLIM Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5 m, Grau,

Detailfarbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:

Längenaufdruck auf Stecker, Mit Klinkenschutz,

Länge: 1.5 m, Produkttyp: Slimpatchkabel,

Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 19.50 

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6, STP, 1

m, Violett, Detailfarbe: Violett, Form: Flach,

Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf Stecker,

Mit Klinkenschutz, Länge: 1 m, Produkttyp:

Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45



CHF 17.80 

Erweiterungslizenzen Netzwerk (5 )

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS120-24P-1YR 1 Jahr,

Lizenztyp: Switch Lizenz



CHF 101.10 

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS125-24P-5YR 5 Jahre,

Lizenztyp: Support Lizenz, Enterprise Lizenz



CHF 642.80 

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS125-24P-3YR 3 Jahre,

Lizenztyp: Support Lizenz, Enterprise Lizenz



CHF 386.40 

PC-TOP Jetzer Computer Tägerwilen

PC-TOP Jetzer GmbH  bietet in der Ostschweiz, genauer gesagt in der Region Kreuzlingen im

Kanton Thurgau, professionellen und zeitnahen Support bei Computer Problemen. Wir sind für

jegliche Problemlösung bei einem Problem mit einem Computer, Notebook oder Drucker für Sie

da. Aus unserem Firmensitz in Tägerwilen und unserer Werkstatt liefern wir hochwertige EDV

Anlagen und IT Produkte wie Computer, Notebooks, Software, Drucker, Tinten, Tablets und

Zubehör direkt zu Ihnen nach Hause. Mario Jetzer löst mit umfangreicher Ausstattung auch

schwierige Hardware Probleme und Systemabstürze und findet dank ausgeklügelter Hardware

Diagnose Tools fast alle Defekte bei einem Computer oder Notebook. Als Sicherheitsberater gegen

Einbrüche im privaten wie im gewerblichen Rahmen schützen wir zudem Ihr Eigenheim,

Mietobjekt oder Ihr Firmendomizil einfach schnell und kostengünstig mit einer FRED Infraschall

https://www.pc-top.ch/de/products/816159-ma-sfp-1gb-sx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pc-top.ch/de/products/816159-ma-sfp-1gb-sx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pc-top.ch/de/products/1567523-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slim-light
https://www.pc-top.ch/de/products/1567523-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slim-light
https://www.pc-top.ch/de/products/1566953-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slim-patch-kabel
https://www.pc-top.ch/de/products/1566953-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slim-patch-kabel
https://www.pc-top.ch/de/products/1567617-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slim-patch-kabel
https://www.pc-top.ch/de/products/1567617-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slim-patch-kabel
https://www.pc-top.ch/de/products/525585-lic-ms120-24p-1yr-cisco-meraki-enterprise-abonnement-lizenz-1
https://www.pc-top.ch/de/products/525585-lic-ms120-24p-1yr-cisco-meraki-enterprise-abonnement-lizenz-1
https://www.pc-top.ch/de/products/1227787-lic-ms125-24p-5y-cisco-meraki-enterprise-abonnement-lizenz-5
https://www.pc-top.ch/de/products/1227787-lic-ms125-24p-5y-cisco-meraki-enterprise-abonnement-lizenz-5
https://www.pc-top.ch/de/products/1227785-lic-ms125-24p-3y-cisco-meraki-enterprise-abonnement-lizenz-3
https://www.pc-top.ch/de/products/1227785-lic-ms125-24p-3y-cisco-meraki-enterprise-abonnement-lizenz-3
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Alarmanlage von suritec. PC-TOP Jetzer GmbH ist offizieller Vertriebsparter von Hewlett Packart,

HP ink., Swisscom Partner und von suritec swiss Alarmanlagen. 


